

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายบ้านห้วยตอ-บ้านขุนราษฎร์

ต.ทุ่งเตาใหม่ เชื่อมต่อ ต.ทุ่งเตา อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 1.220 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	2,440.00	1.67	4,074.80	1.3624	5,551.51
2	ชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ หินคลุก 10 ซม.	ตร.ม.	7,320.00	13.53	99,039.60	1.3624	134,931.55
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	76.78	-	1.3624	-
4	งานวัสดุคัดเลือก รองพื้นทางหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	208.72	-	1.3624	-
5	งานชั้นหินคลุก หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	854.00	602.71	514,714.34	1.3624	701,246.82
6	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	366.00	491.75	179,980.50	1.3624	245,205.43
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
7	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	7,320.00	289.89	2,121,994.80	1.3624	2,891,005.72
8	EXPANTION JOINT	ม.	66.00	107.72	7,109.52	1.3624	9,686.01
9	CONTRACTION JOINT	ม.	660.00	104.45	68,937.00	1.3624	93,919.77
10	LONGITUDINAL JOINT	ม.	1,220.00	85.29	104,053.80	1.3624	141,762.90
11	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	7,320.00	28.00	204,960.00	1.3624	279,237.50
12	ค่าแบบช่างคิดความยาว 2 ช่าง	ม.	2,440.00	20.60	50,264.00	1.3624	68,479.67
	งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)						
13	ไหล่ทางวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	97.69	-	1.3624	-
14	ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพ	ลบ.ม.	97.60	346.18	33,787.17	1.3624	46,031.64
15	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	274.50	290.00	79,605.00	1.3624	108,453.85
16	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	18.00	1,024.27	18,436.86	1.3624	25,118.38
17	งานจราจรสงเคราะห์						
	- ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	1.00	2,660.00	2,660.00	1.3624	3,623.98
	- ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	1.00	4,040.00	4,040.00	1.3624	5,504.10
	รวมราคา				3,493,657.39	1.3624	4,759,758.83

(นางรัชฎาพร ณะสินศรี)
นายช่างโยธาอาวุโส